המחוקק העניק את הסמכות למכרז לגביית קנסות בהיותו הגוף בעל הכלים .17

המיטביים להכריע בבקשה לפריסת חוב ובעל האמצעים המסייעים בגבייתו:

סמכות המרכז לפרוס או לדחות את תשלומי החוב נועדה
לייעל את הליך הגבייה ולתת מענה לקשיים העלולים
להתעורר במהלכו (דברי ההסבר להצעת חוק המרכז
לגביית קנסות, אגרות והוצאות (תיקון מס' 2), התשס"ג-

2003, ה"ח הממשלה 470, 470, 472).